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ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

         4 755 

        37 000 
       381 744 
        19 844 
       249 821 

         6 092 

           904 

       700 160 

         5 485 

         4 026 

       262 666 
        13 859 

       693 306 
        18 042 

       997 384 

     1 697 544 

         4 755 

        85 602 
         8 151 
       165 534 

       264 042 

       264 042 

        37 000 
       296 142 
        11 694 
        84 287 

         6 092 

           904 

       436 118 

         5 485 

         4 026 

       262 666 
        13 859 

       693 306 
        18 042 

       997 384 

     1 433 502 

        37 000 
       321 604 
        14 336 
        95 760 

         4 420 

           904 

       474 024 

         7 053 

           180 

       238 968 
         9 372 

       687 567 
        11 250 

       954 391 

     1 428 414 

       25 462-
        2 642-
       11 473-

        1 672 

       37 906-

        1 568-

        3 846 

       23 699 
        4 487 

        5 739 
        6 791 

       42 993 

        5 088 

   7.92-
  18.43-
  11.98-

  37.83 

   8.00-

  22.23-

   NS

   9.92 
  47.87 

   0.83 
  60.36 

   4.50 

   0.36 
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31/03/2025    12 31/03/2024    12 

Ecart N / N-1
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ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

       594 286        594 286 

        32 051 

        23 045 

       649 383 

        25 328 

        25 328 

       330 221 

       126 665 
        32 807 

        18 405 

       250 694 

       758 791 

     1 433 502 

       758 791 

       576 242 

        18 045 

        29 627 

       623 913 

        22 797 

        22 797 

       356 895 

       139 083 
        27 095 

         5 556 

       253 075 

       781 704 

     1 428 414 

       18 045 

       14 007 

        6 582-

       25 470 

        2 531 

        2 531 

       26 674-

       12 418-
        5 712 

       12 848 

        2 381-

       22 913-

        5 088 

   3.13 

  77.62 

  22.22-

   4.08 

  11.10 

  11.10 

   7.47-

   8.93-
  21.08 

 231.24 

   0.94-

   2.93-

   0.36 
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ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

DETAIL BILAN ACTIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
31/03/2025   12 31/03/2024   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES
20500000 LOGICIEL         4 755         5 568          814-  14.61-
28050000 AMORT LOGICLEL         4 755-        5 568-          814  14.61 

TERRAINS        37 000        37 000 
21100000 TERRAIN        37 000        37 000 

CONSTRUCTIONS       296 142       321 604       25 462-   7.92-
21300000 CONSTRUCTION       381 744       381 744 
28130000 AMORT CONSTRUCTION        85 602-       60 140-       25 462-  42.34-

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS        11 694        14 336        2 642-  18.43-
21500009 MATERIEL   ROANNE         1 000        11 137       10 137-  91.02-
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE        18 844        17 945          899   5.01 
28150000 AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE        10 124       10 124 
28150009 AMORT MATERIEL  ROANNE        11 124-       11 124-
28154000 AMORT MATERIEL ET OUTILLAGE         7 151-        3 623-        3 528-  97.36-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES        84 287        95 760       11 473-  11.98-
21810000 INSTALLATIONS        37 105        39 159        2 053-   5.24-
21810100 INSTALLATIONS RUE GUTENBERG        47 804        44 434        3 370   7.58 
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT        51 909        51 909 
21820009 MATERIEL DE BUREAU  ROANNE         5 505         9 375        3 870-  41.28-
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE        84 125        98 691       14 566-  14.76-
21830009 MOBILIER DE BUREAU ROANNE        18 356        18 356 
21840000 MOBILIER         5 017         5 017 
28181000 AMORT INSTALLATIONS        34 028-       35 527-        1 499   4.22 
28181010 AMORT INSTALLATIONS RUE GUTENB        11 124-        6 460-        4 663-  72.19-
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT        24 023-       11 107-       12 915- 116.27-
28182009 AMORT MATERIEL BUREAU ROANNE         5 505-        9 375-        3 870  41.28 
28183000 AMORT MATERIEL BUREAU INFORMAT        68 005-       86 007-       18 002  20.93 
28183009 AMORT MOBILIER BUREAU ROANNE        17 833-       17 687-          146-   0.83-
28184000 AMORT MOBILIER         5 017-        5 017-

AUTRES TITRES IMMOBILISES         6 092         4 420        1 672   37.83 
27100000 AUTRES TITRES IMMOBILISES         6 092         4 420        1 672  37.83 

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES           904           904 
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS           904           904 

Total II       436 118       474 024       37 906-   8.00-

MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS         5 485         7 053        1 568-  22.23-
31000000 STOCKS MATIERES PREMIERES         5 485         7 053        1 568-  22.23-

AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES         4 026           180        3 846    NS
40910000 FOURN.ACPTES S/COMMANDES         4 026           180        3 846   NS

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES       262 666       238 968       23 699    9.92 
41100000 CLIENTS       234 785       205 619       29 166  14.18 
41600000 CLIENT DOUTEUX         3 872        3 872- 100.00-
41810000 CLIENT.FAC A ETABLIR        27 881        33 349        5 467-  16.39-
49100000 PROV DEP CREANCE CLIENT         3 872-        3 872 100.00 

Dossier N° 003450  en Euros  . MD CONSEIL AUDIT



ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

DETAIL BILAN ACTIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
31/03/2025   12 31/03/2024   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

AUTRES CREANCES        13 859         9 372        4 487   47.87 
40100000 FOURNISSEURS           852          852- 100.00-
44870000 PRODUITS A RECEVOIR         2 900         1 500        1 400  93.33 
46701000 FETE DU MINI BASKET            50           50- 100.00-
46870000 DEBIT.CRED.DIV.PROD.A REC        10 959         6 970        3 989  57.23 

DISPONIBILITES       693 306       687 567        5 739    0.83 
51203000 CREDIT MUTUEL CAMP D'ETE        30 598        19 007       11 591  60.98 
51252000 CREDIT MUTUEL DELEG. ROANNE         1 153        1 153- 100.00-
51253000 CREDIT MUTUEL ST ETIENNE        76 040       176 239      100 200-  56.85-
51320000 LIVRET BLEU        88 043        85 632        2 412   2.82 
51340000 OBLIGATIONS        50 000        50 000 
51380010 TONIC OBNL N°08 7 ANS        50 000       50 000- 100.00-
51380030 TONIC OBNL N°10 5 ANS       150 000       150 000 
51380040 TONIC OBNL N°11 5 ANS        50 000        50 000 
51390000 LIVRET PARTENAIRE OBNL       240 869       102 960      137 909 133.94 
51870000 BANQUE PRODUITS A RECEVOIR         7 756         2 576        5 180 201.07 

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE        18 042        11 250        6 791   60.36 
48600000 CHARGES CONSTATES D'AVANC        18 042        11 250        6 791  60.36 

Total III       997 384       954 391       42 993    4.50 

TOTAL GENERAL     1 433 502     1 428 414        5 088    0.36 
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ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

DETAIL BILAN PASSIF

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
31/03/2025   12 31/03/2024   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

CAPITAL       594 286       576 242       18 045    3.13 
10130000 FONDS ASSOCIATIFS       594 286       576 242       18 045   3.13 

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)        32 051        18 045       14 007   77.62 

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT        23 045        29 627        6 582-  22.22-
13125000 SUBV. INV. REGION VEHICULE        32 909        32 909 
13925000 SUBV.INVEST.VEHICULE INSCR.RST         9 864-        3 282-        6 582- 200.55-

Total I       649 383       623 913       25 470    4.08 

PROVISIONS POUR CHARGES        25 328        22 797        2 531   11.10 
15300000 PROVISIONS PENSIONS ET OBLIG        25 328        22 797        2 531  11.10 

Total III        25 328        22 797        2 531   11.10 

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT       330 221       356 895       26 674-   7.47-
16410100 EMPRUNT CM 420 K€ / FIN 10/36       330 018       356 676       26 658-   7.47-
16884000 INTERETS COURUS S/EMPRUNTS           202           218           16-   7.47-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES       126 665       139 083       12 418-   8.93-
40100000 FOURNISSEURS       106 915       112 416        5 501-   4.89-
40810000 FOURNIS.FACT.NON PARVENUE        19 750        26 667        6 917-  25.94-

DETTES FISCALES ET SOCIALES        32 807        27 095        5 712   21.08 
42100000 REMUNERATIONS DUE AU PERSONNEL           416          416- 100.00-
42820000 CONGES A PAYER        14 099        13 025        1 074   8.25 
42860000 AUTRES CHARGES A PAYER         4 400        4 400 
43100000 URSSAF         6 317         5 943          374   6.28 
43720000 PREVOYANCE         1 010           891          119  13.37 
43730000 RETRAITE AG2R         1 414         1 332           82   6.14 
43820000 ORG.SOC. CH./CONGES PAYES         3 209         3 074          135   4.39 
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE (PAS)           158           203           45-  22.25-
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES           920         1 026          106-  10.33-
44860000 ETAT AUTRES CH. A PAYER         1 280         1 185           95   8.02 

AUTRES DETTES        18 405         5 556       12 848  231.24 
41100000 CLIENTS         6 628         5 024        1 604  31.92 
41980000 CLIENT AVOIR A ETABLIR        11 777           532       11 245   NS

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE       250 694       253 075        2 381-   0.94-
48700000 PRODUITS CONSTATES D AVANCE       250 694       253 075        2 381-   0.94-

Total IV       758 791       781 704       22 913-   2.93-

TOTAL GENERAL     1 433 502     1 428 414        5 088    0.36 
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PROJE
T

Exercice N
31/03/2025    12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %31/03/2024    12 

ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation  (1)

   Cotisations

   Ventes de biens et services
        Ventes de biens
             Ventes de dons en nature
        Ventes de prestations de service
             Parrainages

   Produits de tiers financeurs
        Concours publics et subventions d'exploitation
        Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
        Ressources liées à la générosité du public
             Dons manuels
             Mécénats
             Legs, donations et assurances-vie
        Contributions financières

   Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

   Utilisations des fonds dédiés

   Autres produits

Total I

Charges d'exploitation  (2)

    Achats de marchandises	
    Variation de stock	
    Autres achats et charges externes	
    Aides financières	
    Impôts, taxes et versements assimilés	
    Salaires et traitements	
    Charges sociales	
    Dotations aux amortissements et aux dépréciations	
    Dotations aux provisions	
    Reports en fonds dédiés	
    Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

     1 166 452 

        95 646 

        50 696 

            14 

     1 312 807 

       936 273 

         5 727 
       243 864 
        55 367 
        49 860 
         2 531 

           354 

     1 293 976 

        18 832 

     1 102 280 

        88 561 

        49 760 

            22 

     1 240 623 

       912 950 

         5 513 
       207 644 
        51 253 
        44 106 
         7 398 

         1 820 

     1 230 685 

         9 937 

       64 172 

        7 085 

          936 

            8-

       72 185 

       23 322 

          214 
       36 220 
        4 114 
        5 754 
        4 867-

        1 466-

       63 291 

        8 894 

   5.82 

   8.00 

   1.88 

  36.77-

   5.82 

   2.55 

   3.87 
  17.44 
   8.03 
  13.05 
  65.79-

  80.54-

   5.14 

  89.50 
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PROJE
T

Exercice N
31/03/2025    12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %31/03/2024    12 

ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       De participation
       D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

        12 722 

        12 722 

         3 601 

         3 601 

         9 121 

        27 953 

           147 
         6 582 

         6 729 

         1 710 

         1 710 

         5 019 

           920 

     1 332 258 

     1 300 207 

        32 051 

        10 338 

        10 338 

         3 879 

         3 879 

         6 459 

        16 396 

         1 490 
         3 782 

         5 272 

         2 597 

         2 597 

         2 674 

         1 026 

     1 256 233 

     1 238 188 

        18 045 

        2 384 

        2 384 

          279-

          279-

        2 662 

       11 557 

        1 343-
        2 800 

        1 457 

          887-

          887-

        2 344 

          106-

       76 026 

       62 019 

       14 007 

  23.06 

  23.06 

   7.18-

   7.18-

  41.22 

  70.48 

  90.12-
  74.03 

  27.65 

  34.15-

  34.15-

  87.66 

  10.33-

   6.05 

   5.01 

  77.62 
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ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
31/03/2025   12 31/03/2024   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE     1 166 452     1 102 280       64 172    5.82 
70100000 LICENCES       780 934       743 674       37 260   5.01 
70100300 AFFILIATIONS        21 075        21 413          338-   1.58-
70103000 ASSURANCES AIG        28 444        18 759        9 684  51.62 
70110000 COTIS.DEPARTEMENTALE        18 000        18 152          152-   0.84-
70110010 FETE DU MINI BASKET         6 311         7 741        1 430-  18.47-
70110020 OPEN+ ACCESS 3X3         1 020        1 020- 100.00-
70110030 3*3 ENTREPRISES           635         2 027        1 392-  68.67-
70110100 ENGAGEMENTS       127 463       122 032        5 431   4.45 
70110200 AMENDES ET PENALITES        63 536        36 711       26 825  73.07 
70112000 CAMP D ETE MONTBRISON        55 992        49 883        6 109  12.25 
70140000 STAGES TECHNIQUES         3 160         2 940          220   7.48 
70144000 CAISSE PEREQUATION        41 533        56 328       14 794-  26.26-
70145000 CAISSE DE PEREQUATION FINALES           678         2 610        1 931-  74.00-
70810000 VENTES DIVERSES         6 075         4 551        1 524  33.48 
70860000 PRODUITS SPONSORING           213          213- 100.00-
70900000 REMBOURSEMENTS F.F.B.B        12 615        14 226        1 611-  11.32-

CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION        95 646        88 561        7 085    8.00 
74010000 PARTENARIAT CREDIT MUTUEL        10 000        10 000 
74020000 PARTENARIAT DIVERS FOURNISSEUR         5 475        10 725        5 250-  48.95-
74020100 PARTENARIAT POUR MINI BASKET         4 687        4 687- 100.00-
74021000 MECENAT        21 935       21 935 
74030000 SUBVENTIONS DEPT LOIRE        40 166        40 349          183-   0.45-
74040000 SUBVENTIONS A.N.S.        18 070        22 400        4 330-  19.33-
74500000 SUBVENT. D'ORGAN.SOCIAUX           400          400- 100.00-

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS        50 696        49 760          936    1.88 
78174000 REPRISES PROV CLIENTS         3 872         8 727        4 854-  55.63-
79100005 TRANSFERTS CH SALAR AV.NATURE         2 739        2 739 
79100020 TRANSFERTS CHARGES RBST ASSU         7 055        7 055 
79100100 AIDE EMBAUCHE APPRENTI        21 400        10 500       10 900 103.81 
79100200 TRANSFERTS CHARGES KOESIO         8 027        8 027- 100.00-
79100300 TRANSF. CH. CONV. MISE A DISPO        15 195        11 105        4 090  36.83 
79100350 TRANSF. CH.FRAS KM PERS DETACH           435          435 
79100400 TRANSF. CH. CHARTE ARBITRAGE        10 527       10 527- 100.00-
79100500 TRANSF. CH. INTERV. ARBITRES           874          874- 100.00-

AUTRES PRODUITS            14            22            8-  36.77-
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR            14            22            8-  36.77-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION     1 312 807     1 240 623       72 185    5.82 

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES       936 273       912 950       23 322    2.55 
60110000 ACHATS LICENCES / MUT / LIC T       541 498       502 747       38 751   7.71 
60110200 ACHATS AFFILIATIONS        19 322        19 543          221-   1.13-
60310000 VARIATION DE STOCKS         1 568         2 440          872-  35.72-
60611000 ELECTRICITE RUE GUTENBERG        13 809        10 417        3 392  32.57 
60611010 EAU RUE GUTENBERG           101             9-          110   NS
60612000 CARBURANT         3 937         2 816        1 121  39.82 
60630000 PETIT EQUIPEMENTS         2 722         3 115          394-  12.63-
60640000 FOURNITURES BUREAU         1 202         1 286           84-   6.54-
60641000 CONSOMMABLES PHOTOCOPIES         3 665         4 090          425-  10.39-
61310100 LOCATION SALLES DE REUNIONS           367          367- 100.00-
61310200 LOCATION GYMNASES         2 620         1 820          800  43.96 

Dossier N° 003450  en Euros  . MD CONSEIL AUDIT



ASSOCIATION COMITE DE LA LOIRE BASKET BALL        
42100 ST ETIENNE                                  

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

PROJE
T

Exercice N Exercice N-1
31/03/2025   12 31/03/2024   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

61320009 LOCATION BUREAUX ET STOCKAGE        11 520        11 520 
61330000 LOCATION PHOTOCOPIEUR        13 090       13 090- 100.00-
61330010 LOCATION PHOTOCOPIEUR NOUVEAU        10 147        10 147 
61350109 MAINTENANCE INCENDIE SECURITE           881         1 060          179-  16.85-
61350500 LOCATION LOGICIEL ZEENDOC         2 592         2 592 
61350600 LOCATION TERRAIN MOBILE+REMORQ           652          652 
61360000 LOCATION VEHICULE DE SOCIETE         6 399        6 399 
61400000 CHARGES LOCATIVES         3 159         2 713          446  16.44 
61520000 ENTRETIEN LOCAUX ST ETIENNE         7 404         6 620          784  11.85 
61520009 ENTRETIEN LOCAUX ROANNE           444           294          150  50.97 
61520100 ENTRETIEN BIENS IMMOBILIERS         1 058           222          837 377.01 
61554000 ENTRETIEN VEHICULES         7 632           213        7 418   NS
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE         6 278         4 203        2 075  49.37 
61560010 MAINTENANCE ANTIVIRUS         1 255           831          424  50.99 
61560020 LICENCES MICROSOFT         1 770         1 566          204  13.03 
61610000 ASSURANCE VEHICULES         3 622         1 581        2 042 129.17 
61611000 ASSURANCE MULTIRISQUE         1 377         1 267          110   8.72 
61842000 FORMATIONS         2 237           727        1 510 207.64 
61850000 ABONNEMENT DIVERS            91           211          120-  56.80-
61880000 FRAIS DIVERS         5 363         3 980        1 383  34.75 
62110000 PERSONNEL EXTERIEUR - COMPTA        14 141        12 814        1 328  10.36 
62260000 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE         5 184         5 088           96   1.89 
62260010 HONORAIRES CAC         4 628         4 614           14   0.30 
62260020 HONORAIRES SOCIAL         2 351         1 948          403  20.69 
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS         7 057         9 182        2 125-  23.14-
62330000 SUBVENTIONS CLUBS           623          623 
62340000 FRAIS DE RECEPTION         8 040         7 142          897  12.56 
62340500 FRAIS CLUBS PARTENAIRES         8 708         7 718          990  12.83 
62341000 MEDAILLES TROPHEES RECOMPENSES         1 230         1 060          170  16.04 
62342000 PPS - ARBITRAGE PHASES FINALES         7 371         5 112        2 258  44.18 
62342010 PPS - FRAIS ORG. OPEN PR           657           466          192  41.17 
62342020 PPS - FRAIS ORG. COUPES LOIRE         5 376         7 379        2 003-  27.15-
62342030 PPS - FRAIS ORG. FINALES DEP        10 208        14 203        3 995-  28.13-
62342040 PPS - FRAIS ORG. OPENS 3X3         2 468         4 727        2 259-  47.79-
62343010 CAISSE PEREQUATION PRF/PRM        41 533        53 680       12 147-  22.63-
62343020 CAISSE PEREQUATION FINALE D123           678         2 648        1 969-  74.38-
62501000 DEPL. REUNIONS BUREAU         3 183         3 522          340-   9.64-
62501010 DEPL. REUNIONS COMITE DIRECTEU         1 068         1 610          542-  33.65-
62501020 DEPL. MEMBRES CODIR (REPRESENT         9 829         9 690          139   1.43 
62501030 DEPLACEMENTS DEMARCHES CLUBS           135           804          669-  83.24-
62503000 PPS - F.FONCT. POLE PRATIQUES         2 194         2 303          109-   4.72-
62504000 PF - F.FONCT. POLE FORMATION         1 075        10 434        9 359-  89.70-
62504500 PO-F.FONCT.POLE OFFICIELS         1 952        1 952 
62510100 PEAGES STATIONNEMENTS         1 002           823          179  21.82 
62511000 DEPL. DIVERS (DONT AG FFBB)         2 591         1 800          791  43.93 
62515000 CHARTRE ARBITRAGE        10 527       10 527- 100.00-
62531500 PDT - FR.FONCT.POLE DYNAM TERR           194         1 360        1 166-  85.76-
62532000 PDT - F. ORG. FETE MINI BASKET        13 519        10 902        2 617  24.00 
62532100 PDT - F. ACTIONS BABY BASKET         3 641         7 255        3 614-  49.81-
62532500 PDT - FRAIS ACTIONS VxE           234           165           69  41.85 
62532700 PDT - FR. ACTION CITOYENNE/MIX         2 410           300        2 110 703.44 
62533000 CAMP D'ETE MONTBRISON        42 752        42 880          128-   0.30-
62534000 PF - FRAIS CIC / TIC / TDE        13 184        13 038          146   1.12 
62540000 FRAIS DEPL. SOUTIEN AUX CLUBS           487           104          383 367.79 
62610000 AFFRANCHISSEMENTS EXPEDITIONS         1 797         2 804        1 007-  35.91-
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62620000 TELEPHONIE INTERNET         5 101         4 954          147   2.98 
62660000 FRAIS RESEAUX HEBERGMT NOM DOM           479           336          143  42.52 
62700000 FRAIS SERVICES BANCAIRES           607           500          107  21.44 
62813000 PF - FRAIS FORMATION OFFICIELS        18 337        18 825          488-   2.59-
62813500 PF - FRAIS EVALUATION OFFICIEL         1 207           688          519  75.45 
62813700 PO-FRAIS ACTIONS DEVEL.ARBITRA           584          584 
62814000 PF - FRAIS FORM CADRES BF+CHAR         4 544         2 871        1 673  58.28 
62815000 PF - FRAIS DETECTION / SELECT        10 079         6 996        3 083  44.07 
62815400 PF - FRAIS ORGANISTATION CEC         7 135         6 945          190   2.73 
62815600 PDT - FRAIS ACTIONS ADOS&JEUNE         2 373         1 267        1 106  87.33 

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         5 727         5 513          214    3.87 
63330000 FORMATION CONTINUE         3 774         3 820           46-   1.22-
63512000 TAXE FONCIERE         1 953         1 693          260  15.36 

SALAIRES ET TRAITEMENTS       243 864       207 644       36 220   17.44 
64110000 REMUNERATION DU PERSONNEL       234 217       203 943       30 274  14.84 
64113000 TITRES DE TRANSPORT           223           308           85-  27.55-
64120000 CONGES PAYES         1 074         3 393        2 319-  68.35-
64130000 PRIME PARTAGE VALEUR         8 350        8 350 

CHARGES SOCIALES        55 367        51 253        4 114    8.03 
64510000 COTIS. URSSAF        40 655        36 708        3 947  10.75 
64520000 CHARGES SOCIALES/CP           135           823          688-  83.60-
64521000 COTIS. PREVOYANCE MUTUELLE         3 360         2 932          427  14.57 
64530000 COTIS. RETRAITE         9 256         8 486          770   9.07 
64750000 MEDECINE TRAVAIL         1 162         1 221           60-   4.90-
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL           801         1 082          282-  26.03-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS        49 860        44 106        5 754   13.05 
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.        49 860        44 106        5 754  13.05 

DOTATIONS AUX PROVISIONS         2 531         7 398        4 867-  65.79-
68153000 DOTATIONS AUX PROV IDR         2 531         3 526          995-  28.22-
68174000 DOT PROV CLIENTS DOUTEUX         3 872        3 872- 100.00-

AUTRES CHARGES           354         1 820        1 466-  80.54-
65400000 PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRA         1 815        1 815- 100.00-
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE           354             5          350   NS

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION     1 293 976     1 230 685       63 291    5.14 

RESULTAT D'EXPLOITATION        18 832         9 937        8 894   89.50 

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES        12 722        10 338        2 384   23.06 
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS         5 686         7 435        1 749-  23.52-
76800009 PRODUITS FINANCIERS          R         2 298         2 294            3   0.15 
76800100 INTERETS CAT OBNL N°08           251-          458          709- 154.79-
76800300 INTERETS CAT OBNL N°10         3 742           113        3 629   NS
76800400 INTERETS CAT OBNL N°11         1 247            38        1 209   NS

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS        12 722        10 338        2 384   23.06 
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INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES         3 601         3 879          279-   7.18-
66110000 INTERETS EMPRUNTS         3 601         3 879          279-   7.18-

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES         3 601         3 879          279-   7.18-

RESULTAT FINANCIER         9 121         6 459        2 662   41.22 

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS        27 953        16 396       11 557   70.48 

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION           147         1 490        1 343-  90.12-
77200000 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIE           147         1 490        1 343-  90.12-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL         6 582         3 782        2 800   74.03 
77500000 PRODUITS CESSIONS ELEM.ACTIFS           500          500- 100.00-
77700000 QUOTE PART DES SUBV.INVEST         6 582         3 282        3 300 100.55 

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS         6 729         5 272        1 457   27.65 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION         1 710         2 597          887-  34.15-
67200000 CHARGES/EXERCICES ANTERIEURS         1 710         2 597          887-  34.15-

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES         1 710         2 597          887-  34.15-

RESULTAT EXCEPTIONNEL         5 019         2 674        2 344   87.66 

IMPOTS SUR LES BENEFICES           920         1 026          106-  10.33-
69500000 IMPOTS S/LES BENEFICES           920         1 026          106-  10.33-

TOTAL DES PRODUITS     1 332 258     1 256 233       76 026    6.05 

TOTAL DES CHARGES     1 300 207     1 238 188       62 019    5.01 

EXCEDENT OU DEFICIT        32 051        18 045       14 007   77.62 
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